
UCHWAŁA NR XLI/649/2010  

RADY MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/645/2006 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 kwietnia 2006r. 

w sprawie podziału miasta Racibórz na stałe obwody głosowania 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.

z 2001r .Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) ,art.30 ust.2 i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( t.j. z 2003r. Dz.U. Nr 159 poz. 1547

z późn.zm. ), art. 22 ust.1-2 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

( t.j. z 2000r. Dz.U.Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

RADA MIASTA RACIBÓRZ 

uchwala co następuje : 

§ 1. Dostosowując opis granic obwodów głosowania w mieście Racibórz do stanu faktycznego dokonuje

się następujących zmian w załączniku do Uchwały Nr XLII/645/2006 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 kwietnia

2006r. w sprawie podziału miasta Racibórz na stałe obwody głosowania : 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miasta Racibórz przy ul. Stefana Batorego

6 oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w obwodzie Nr 1 dopisuje się ulicę: Jaśminowa

2) w obwodzie Nr 2 dopisuje się ulicę: Zakopiańska

Przewodniczący Rady  

 

Tadeusz Wojnar 

 

ID: CWKSD-CHTGN-CLGOL-CNAYD-GDIGU. Podpisany. Strona 1 / 1


